BA 型功能阀片（规定规格 6）
产品文档
D 7788
09-2023  -1.3 zh
工作压力 pmax：
流量 Qmax：
400 bar
30 l/min

购买备件，参见 HAWE Hydraulik 联系搜索.
订货名称
产品类型/型号 名称 订货号
XP、XR 节流板 6905 018
XP 0.5、XR 0.5
XP 0.6、XR 0.6
XP 0.8、XR 0.8
XP 1.0、XR 1.0
XP 1.5、XR 1.5
XP 2.0、XR 2.0
XP 2.5、XR 2.5
XP 3.0、XR 3.0
节流阀板 6905 018-0,5
6905 018-0,6
6905 018-0,8
6905 018-1,0
6905 018-1,5
6905 018-2,0
6905 018-2,5
6905 018-3,0
.1, .2 间隔衬套 7788 016
HAWE Hydraulik SE D 7788 - 09-2023 - 1.3 45/46
D
 7
78
8
09
-2
02
3-
1.
3
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | P.O. Box 11 55 | 85605 Aschheim |
Gemany
电话 +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
参考
其它结构形式
■ KA 和 KAW 型规格 2 的紧凑泵站：D 8010
■ KA 型规格 4 的紧凑泵站：D 8010-4
■ INKA 1 型紧凑泵站: D 8132-1
■ MPN 型和 MPNW 型紧凑泵站: D 7207
■ HK 3 型紧凑泵站: D 7600-3
■ HKL 型和 HKLW 型紧凑泵站: D 7600-3L
■ HK 4 型紧凑泵站: D 7600-4
■ FXU 型液压泵站: D 6020
■ 用于 AB、AL 型单回路泵的连接板：D 6905 AB
■ VB 型阀组（截止式换向阀）: D 7302
■ BWN 和 BWH 型阀组（截止式换向阀）: D 7470 B/1
■ BNG 型阀组: D 7788 BNG
■ BVH 型阀组（截止式换向阀）: D 7788 BV
■ NBVP 16 型截止式换向阀: D 7765 N
■ SWPM 型换向阀：D 6420/1
■ NSWP 2 型换向阀: D 7451 N
■ CWPN 型换向阀：D 7451 CWPN
■ ROLV 型截止式换向阀: D 8144
■ NPMVP 型比例溢流阀: D 7485 N
■ NSMD 型夹紧模块: D 7787
■ NZP 型中间板: D 7788 Z
■ SG 和 SP 型换向阀：D 5650/1
■ X 84 型连接部件: D 7077
■ AC 型薄膜蓄能器: D 7969
■ AC 型液壓小型蓄能器: D 7571